
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 січня 2021 

 

Про затвердження тарифів на платні  
соціальні послуги, що надаються 
Горішньоплавнівським міським 
територіальним центром соціального 
обслуговування (надання соціальних  
послуг) «Калина» 
 

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги», постанов КМУ 

від 29.12.2009 року № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг), від 01.06.2020 року 

№ 587  «Про  організацію  надання  соціальних послуг»,  від  01.06.2020  року 

№ 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні 

послуги»,  наказу  Міністерства  праці  та  соціальної  політики  України  від  

07.12.2015р. № 1186  «Про затвердження Методичних рекомендацій розрахунку 

вартості соціальних послуг», з метою врегулювання питання надання платних 

соціальних послуг, враховуючи пропозиції постійних комісій з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та  правопорядку, депутатської етики (протокол №3 від13.01.2021), з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №3 від15.01.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА : 
1. Затвердити тарифи на соціальні послуги, що надаються 

Горішньоплавнівським міським територіальним центром соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина», на 2021 рік (додаток). 

2. Директору Горішньоплавнівського міського територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» 

(Сакун Н.) при наданні платних послуг керуватися затвердженими тарифами. 

 

 

 
Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 

до рішення 5 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

26.01.2021  

 

Тарифи на соціальні послуги,  
що надаються Горішньоплавнівським міським територіальним центром 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина», 
 на 2021 рік 

 

№ 
п/п 

Назва соціальної послуги 
Вартість  

людино-години, 
грн. 

1. Догляд вдома 65,40 

2. Паліативний догляд 65,40 

3. Транспортні послуги:  

 - SENS DAEWOO 177,60 

 - ВАЗ «Приора» 191,30 

 - RENAULT  LOGAN 183,10 

 - ГАЗ «Соболь» 220,00 

4. Натуральна допомога:  

 - Ремонт одягу 46,60 

 - Ремонт взуття 47,10 

 - Перукарські послуги  

 У межах міста: - жіноча 24,00 

 - чоловіча 16,00 

 У межах сільської місцевості - жіноча 32,00 

 - чоловіча 22,90 

 Прання білизни  

 - Сушіння на подвір'ї 50,60 

 - Із застосуванням сушильної машини 50,90 

 Послуга з комплексного обслуговування 

будівель і споруд (дрібний ремонт) 

51,60 

5. Пункт прокату  

 Послуга з оформлення документів на 

видачу засобу реабілітації 

9,00 

 

 

 

Директор Горішньоплавнівського  

міського територіального центру  

соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг) «Калина» (підписано)          Надія САКУН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


